Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IVC RIS VI 'S A RDEGNA 2023 (2306090A)
Italiana l J' Cagliari - 16-06-2023 - 18-06-2023

Torneo CR SARDEGNA 2023 2306090A
Luogo Cagliari [Cagliari - Sardegna]
Periodo 16-06-2023 - 18-06-2023
Turni 5
Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MASCIA Giovanni -
Partecipanti 56

Sito Internet

) Deleso Lorenzo ni

) Buchicchio Giancarlo 11 1 9 Pitzanti Matteo  n1

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 4 NC De leso Lorenzo 4.51TA 13.5'15.59.00 13. 2:1998 1668 20355410220032100 0 2007
2 3 NC Buchi cchio G ancarl 4.51TA 13.5'15.019.00 12.7:1998 1711 2078 5410321022000 0 1982
3 1 NC Pitzanti Matteo 4.51TA 13.0115.019.00 13.2:2190 1667 20345410330021100 0 2002
4 5 NC Mar kevi chus Yarasla4.01TA 14.0'16.59.50 12. 011990 1629 1870540133 0021010 0 2006
5 6 NC Cal cagnil e Lucio 4.01 TA 13.0'14.59.00 11. 011956 1493 173454012200320100 1982
6 9 NC Mel a Francesco 4.0 TA 12.514.58.00 10.011776 1656 1897 5401330021010 0 2007
7 11 NC Ardu Lui gi 4.0 TA 11.512.58.50 9.50 1735 1390163054013300210100 1984
8 19 NC Massi dda G useppe 4.01TA 11.5'12.017.50 8.00 1578 1436 1797 5401330021010 0 1996
9 15 NC Ventrice Lorenzo 4.01 TA 10.0'11.57.00 9.00 1597 1525 17655401330021010 0 2009
10 22 NC Sol i nas Lorenzo 3.51TA 14.015.0110.0'9. 25 1451 1698 1968 5311321021010 0 2006
11 16 NC Mirru G aconp 3.51TA 11.512.017.00 7.25 1594 1575184553112110320100 2005
12 12 NC Di G aconp Francesc 3.51TA 11.01'13.017.50 8. 75 1655 1276 1546 5311220031110 0 2004
13 8 NC Masci a Ger mano 3.0 TA 14.517.0110.0'8.50 1880 1497 157053 02210132010 0 2007
14 10 NC Di Pietro Vincenzo 3.01TA 14.5'16.5/10.08.00 1765 1517 158953 022200310200 1984
15 13 NC Marras G useppe 3.0 TA 13.515.019.00 6.50 1646 1500 169353 023102220000 1952
16 26 NC Oiga Cristian 3.0 TA 13.514.019.00 6.50 1387 1563 1756 5302210132010 0 2006
17 18 NC Ni chol son Davi d 3.0 TA 13.014.58.50 6.00 1583 1403 171753 022101320100 1957
18 20 NC Put zol u Marcel |l o 3.0 TA 12.513.58.50 5.50 1567 1545 173853022101320100 191
19 14 NC Battasi Antonio Don3.01TA 12.0'14.018.00 7.50 1622 1432 150552212110311100 1952
20 30 NC Oru' Gulia 3.0 TA 10.512.56.50 6. 00 1331 1389 15825302210132010 0 2005
21 25 NC Dessy Eugeni o 3.0 TA 10.011.016.50 4.50 1397 1315162953 023300200200 1965
22 27 NC Costa Gabriele 3.0 TA 9.50 10.0'6.50 4. 00 1365 1276 171053 023300200200 1977
23 23 NC Di Pinto Vincenzo 3.01TA 8.50 9.50 5.50 4.50 1434 1305 149853023201210100 1963
24 2 NC Bonal i Leonardo 2.51TA 15.518.0111. 0 8. 25 2027 1638 163952122101311100 2003
25 24 NC Moretti Lorenzo 2.51TA 13.514.019.50 4.50 1426 1352 15935212200232100 0 2010
26 40 NC Spi ga G ovanni 2.51TA 13.0115.59.50 7.50 1205 1620 1621 5212310221100 0 2011
27 33 NC Magi stri Mattia 2.51TA 12.514.018.50 4.75 1317 1435 167752122101311100 2004
28 21 NC Dessanai Poian Alex 2.51TA 11.0'12.57.00 5.50 1491 1379 150052123111210100 1991
29 35 NC Corbo G useppe A 2.51TA 10.511.56.50 3.75 1299 1498 17405212321020020 0 1965
30 52 NC A deman diver 2.51TA 10.511.57.50 4.75 999 1383 119052123111210100 2009
31 36 NC La Gaetana G acomp 2.51TA 8.00 8.00 5.00 3.75 1252 1326 1722 4211201122000 1 1969
32 28 NC Bal ata Alessandro 2.51TA 8.50 9.00 6.00 3.00 1350 1100 146252122101311100 1957
33 7 NC Sanna Yuri 2.0l TA 12.512.59.00 6.00 1891 1477 1478 4202220020020 11995
34 41 NC Spano Luca 2.0 TA 13.013.59.00 3.50 1161 1410 14595203210131020 0 2000
35 17 NC Zucca Antoni o 2.0 TA 12.513.58.00 3.00 1594 1381 155052033201200200 1963
36 32 NC Piras Lorenzo 2.0l TA 11.512.017.00 2.00 1330 1330161952033102210100 1998
37 38 NC Soru Christian 2.0l TA 11.012.018.00 3.00 1247 1415 14645203 3003220000 1998
38 42 NC Vi ol a Augusto 2.0l TA 11.012.018.00 3.00 1113 1372 142152 033102210100 1954
39 43 NC Tolu Silvio 2.0l TA 11.012.017.00 2.50 1071 1349 1398 5203200232010 0 1987
40 29 NC Intilla Lussorio 2.0l TA 10.511.5'6.00 3.00 1341 1309 147852032002320100 1962
41 37 NC Car edda G useppe 2.0l TA 10.511.016.50 1.50 1250 1339 150952032200300300 1956
42 45 NC Cocchi Luca 2.0 TA 10.010.57.00 2.50 999 1323 11405203210131020 0 2006
43 56 NC Scanu Lorenzo 2.01 TA 9.50 10.56.00 3.00 999 1316 113351223111201100 1997
44 31 NC Carucci Bruno 1.51TA 12.0112.57.50 1. 25 1330 1332 142551132101301200 1949
45 49 NC Mel oni Matteo 1.51TA 10.512.017.50 3.25 999 1433 113851132011310200 2010
46 46 NC Corda Gulia 1.51TA 10.5'11.017.50 1.50 999 1230 103751133012210100 2005
47 51 NC A deman Christian 1.51TA 10.011.57.00 2.25 999 1346 10505113211030030 0 2007
48 34 NC Buttau G ancarl o 1.51TA 9.50 10.0'5.50 1. 25 1302 1260 147351133102201100 1958
49 39 NC Bellafiore Priscilal.01 TA 11.512.57.50 1.00 1239 1233 13545104200231020 0 2006
50 53 NC Onnis Dafne Sofia 1.01TA 10.010.5'7.00 0.50 999 1201874 5104200231020 0 2013
51 50 NC Mireddu Maria Franc 1.01TA 9.50 10.0'6.00 0.50 999 1222897 5104300321010 0 2005
52 55 NC Sabi u Sebastiano Aul.01TA 9.00 9.00 6.00 0.00 999 1260563 40042002200210 2014
53 48 NC Matta Emanuel e 1.0 TA 8.50 9.00 5.50 0.50 999 1339102751042002310200 2011
54 54 NC Sabi u G andonenico 1.01TA 8.00 8.00 5.00 0.00 999 1136448 40043003100110 1964
55 44 NC Caddeo Roberto 0.51TA 8.50 9.00 5.00 0. 25 999 1254875 5014301220020 0 1968
56 47 NC Lo Verso Sanuel e 0.51TA 8.50 9.00 4.50 0.25 999 1241859 5014200230120 0 2008
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G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Ardu Lui gi ITA SAR CA 1735 1390 1630
Bal ata Al essandro |ITA SAR CA 1350 1100 1462
Battasi Antonio DonlTA SAR SS 1622 1432 1505
Bellafiore PriscilalTA SAR CA 1239 1233 1354
Bonal i Leonardo ITA SAR CA 2027 1638 1639
Buchi cchio G ancarl I TA SAR SS 1998 1711 2078
Buttau G ancarl o ITA SAR CA 1302 1260 1473
Caddeo Roberto I TA SAR SU 999 1254 875

Cal cagnil e Lucio ITA TCs PI 1956 1493 1734
Car edda G useppe ITA SAR CA 1250 1339 1509
Carucci Bruno I TA SAR CA 1330 1332 1425
Cocchi Luca ITA SAR CA 999 1323 1140
Corbo G useppe A ITA SAR Or 1299 1498 1740
Corda Gulia I TA SAR CA 999 1230 1037
Costa Gabriele I TA SAR CA 1365 1276 1710
De leso Lorenzo ITA SAR SS 1998 1668 2035
Dessanai Poian Alex ITA SAR CA 1491 1379 1500
Dessy Eugeni o ITA SAR CA 1397 1315 1629
Di G acomp Francesc I TA SAR OT 1655 1276 1546
DI Pietro Vincenzo ITA CAL CZ 1765 1517 1589
D Pinto Vincenzo |ITA SAR NU 1434 1305 1498
Intilla Lussorio ITA SAR C 1341 1309 1478
La Gaetana G aconmo |ITA SAR CA 1252 1326 1722
Lo Verso Sanuel e I TA SAR CA 999 1241 859

Magi stri Mattia ITA SAR SS 1317 1435 1677
Mar kevi chus Yaraslal TA SAR CA 1990 1629 1870
Marras G useppe ITA SAR CA 1646 1500 1693
Masci a Ger mano ITA SAR CA 1880 1497 1570
Massi dda G useppe |ITA SAR OR 1578 1436 1797
Mat t a Emanuel e I TA SAR SU 999 1339 1027
Mel a Francesco ITA SAR CA 1776 1656 1897
Mel oni Matteo I TA SAR CA 999 1433 1138
Moretti Lorenzo ITA SAR CA 1426 1352 1593
Mureddu Maria Franc | TA SAR SS 999 1222 897

Mirru G aconp ITA SAR CA 1594 1575 1845
Ni chol son David ITA LAZ RM 1583 1403 1717
O deman Christian |TA SAR CA 999 1346 1050
O deman A iver ITA SAR CA 999 1383 1190
Onnis Dafne Sofia |ITA SAR CA 999 1201 874

Oiga Cristian I TA SAR CA 1387 1563 1756
Oru' Gulia ITA SAR CA 1331 1389 1582
Piras Lorenzo ITA SAR CA 1330 1330 1619
Pitzanti Matteo ITA SAR CA 2190 1667 2034
Put zol u Marcell o I TA SAR CA 1567 1545 1738
Sabi u G andonenico |ITA SAR OR 999 1136 448

Sabi u Sebastiano Aul TA SAR CA 999 1260 563

Sanna Yuri ITA SAR SS 1891 1477 1478
Scanu Lorenzo | TA SAR SU 999 1316 1133
Sol i nas Lorenzo ITA SAR NU 1451 1698 1968
Soru Christian ITA SAR OR 1247 1415 1464
Spano Luca ITA SAR SU 1161 1410 1459
Spi ga G ovanni ITA SAR CA 1205 1620 1621
Tolu Silvio ITA SAR OR 1071 1349 1398
Ventrice Lorenzo ITA SAR OR 1597 1525 1765
Vi ol a August o ITA SAR CA 1113 1372 1421
Zucca Antonio ITA SAR SS 1594 1381 1550

Nasc

1984
1957
1952
2006
2003
1982
1958
1968
1982
1956
1949
2006
1965
2005
1977
2007
1991
1965
2004
1984
1963
1962
1969
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2004
2006
1952
2007
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1957
2007
2009
2013
2006
2005
1998
2002
1961
1964
2014
1995
1997
2006
1998
2000
2011
1987
2009
1954
1963
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I d

FI DE
811904
2893440
860603
28570073
895830
814130
2808280
28578457
834505
834645
806668
2860584
2803661
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2894101
28566246
835323
28584520
2830170
843768
2886621
28543106

28562682
2856706
836400
2828036
28558600
28591674
28561023
28591380
28557131
28572904
2815716
28579410
23401591
23401605
28576179
28570090
2828931
28584244
890693
812161
28581121
28576632
884693
28578570
28594851
28593847
28553810
28557085
28504704
2844783
28568222
807150
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IVC RIS VI 'S A RDEGNA 2023 (2306090A)
Italiana ' ' Cagliari - 16-06-2023 - 18-06-2023

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
3 1 NC Pitzanti Matteo 451TA| 29 B1 |16 NA |26 B1|2 N1 |5 B1]1
24 2 NC Bonali Leonardo 2.5ITA| 30 N1 |15 B 1|9 NO |1 BO |3 NA]|-1
2 3 NC Buchicchio Gancarlo 4.5I1TA|31 B 1 |18 N1 |10 B1 |8 N1 |4 BA|1
1 4 NC De leso Lorenzo 451TA|32 N1 |17 B1 |13 N1 |9 B1 |3 NA|-1
4 5 NC Markevichus Yaraslau 4.0 1TA|33 B 1|20 N1 |14 B1 |22 B1 |1 NO |1
5 6 NC Calcagnile Lucio 4.01TA| 34 N1 |19 B1 |22 NO |21 B1 |13 N1 |-1
33 7 NC Sanna VYuri 20I1TA| 35 B1 |22 NO]J|]16 B 1 |20 NO|O 0]0
13 8 NC Mascia Germano 3.0ITA| 3 N1 |23 B1 |40 N1 |3 BO |15 NO |-1
6 9 NC Mela Francesco 4.01TA| 37 B1 |24 N1 |2 B1]| 4 NO |18 B 1 |1
14 10 NC Di Pietro Vincenzo 3.0ITA| 3 N1 |25 B1 |3 NO |27 B1 |19 NO | -1
7 11 NC Ardu Luigi 4.01TA|39 B 1 |26 NO |3 B1 |24 N1]20 B1]1
12 12 NC D Gacono Francesco 3.5I1TA| 40 NO |5 B 1 [32 N1 |25 B1 |22 NA|-1
15 13 NC Marras G useppe 3.0ITA| 41 B1 |49 N1|]4 BO |26 N1|6 BO |1
19 14 NC Battasi Antonio Domenic3.0 ITA| 42 N1 |27 B1 |5 NO |40 B A |21 N A -1
9 15 NC Ventrice Lorenzo 401TA| 43 B1 |2 NO |3 B1|3 N1|8 B1]1
11 16 NC Mirru G aconmp 3.51TA| 44 N1 |1 BA|7 NO |17 B1 |40 N1 |-1
35 17 NC Zucca Antonio 20ITA| 45 B1 |4 NO |3 BO |16 NO |48 B 1 |1
17 18 NC N chol son David 3.0ITA| 46 N 1 | 3 B O |38 N1 |52 B1]9 NO | -1
8 19 NC Massidda G useppe 4.01TA| 47 B1 |6 NO |3 B1 |41 N1]10 B1 |1
18 20 NC Putzolu Marcello 3.0ITA| 48 N1 |5 BO |42 N1 |7 B1 |11 NO |-1
28 21 NC Dessanai Poian Alexandr 225 ITA| 49 B O |43 N1 |37 B1|6 NO /|14 B A1
10 22 NC Solinas Lorenzo 35ITA|5 N1 |7 B1]|6 B1 |5 NO /|12 B A| 1
23 23 NC D Pinto Vincenzo 3.0ITA|51 B1|8 NO |41 BO |39 N1 |37 B1 |1
25 24 NC Moretti Lorenzo 251TA|52 N1 |9 BO |5 N1 |11 B O |36 N A | -1
21 25 NC Dessy Eugenio 3.0ITA|53 B 1|10 NO |49 B1 |12 NO |41 B1 |1
16 26 NC Qriga Cristian 3.0ITA|5 N1 |11 B1 |1 NO |13 BO |3 N1 |-1
22 27 NC Costa Gabriele 3.0ITA|5 B1 |14 NO |51 B1 |10 NO |45 B 1 |1
32 28 NC Balata Al essandro 2.51TA| 56 N A |40 BO |5 NO |44 B1 |34 N1]|-1
40 29 NC Intilla Lussorio 20ITA|1 NO |42 BO |5 N1 |38 BO |5 N1]|-1
20 30 NC Oru' Gulia 3.0ITA|2 BO |45 N1 |11 NO |42 B 1|43 N1 |-1
44 31 NC Carucci Bruno 1.51TA|3 NO |44 B1 |15 NO |43 BO |51 NA/|-1
36 32 NC Piras Lorenzo 2.0I1TA| 4 BO |47 N1 |12 B O |45 NO |49 B1 |1
27 33 NC Magistri Mattia 251TA|5 NO |46 B 1 |17 N1 |15 B O |52 N A -1
48 34 NC Buttau Gancarlo 1.5 I1TA| 6 BO |5 NO /|47 B1 |49 NA|28 BO |1
29 35 NC Corbo G useppe A 251TA|7 NO |48 B1 |19 NO |51 B1 |2 BA|1
31 36 NC La Gaetana G aconp 2.51TA| 8 BO |0 0|46 N1 |53 N1 |24 BA|O
41 37 NC Caredda G useppe 20ITA|9 NO |50 B1]21 NO |55 B1]238 NO|-1
37 38 NC Soru Christian 20ITA| 10 BO |53 N1 ]18 BO |29 N1 |26 BO |1
49 39 NC Bellafiore Priscila Ele1.0 1TA| 11 N O |52 B O |48 N1 |23 BO |5 NGO |-1
26 40 NC Spiga G ovanni 251TA|12 B 1|28 N1|8 BO |14 NA |16 BO |1
34 41 NC Spano Luca 20ITA| 13 NO |54 B1 |23 N1 |19 BO |25 NO | -1
38 42 NC Viola Augusto 201TA| 14 BO |29 N1 |20 BO |30 NO |53 B1 |1
39 43 NC Tolu Silvio 20ITA| 15 NO |21 BO |5 N1 |31 N1 |30 BO|-1
55 44 NC Caddeo Roberto 0.51TA| 16 B O |31 NO |5 BO |28 NO |47 B A| 1
42 45 NC Cocchi Luca 20ITA| 17 NO |30 BO |5 N1 |32 B1 |27 NO|-1
46 46 NC Corda Gulia 1.51TA| 18 B O |33 NO |3 BO |5 BA|5 N1]|1
56 47 NC Lo Verso Sanuele 0.51TA| 19 NO |32 BO |3 NO |50 BO |44 NA/|-1
53 48 NC Mtta Enanuel e 1.OITA| 20 B O |3 NO |39 BO|5 N1|17 NO | -1
45 49 NC Meloni Matteo 1.51TA| 21 N1 |13 BO |25 NO |34 BA|[32 NO|-1
51 50 NC Mireddu Maria Francescal.0 ITA| 22 B O |37 NO |43 BO |47 N1 |29 BO |1
47 51 NC Odeman Christian 1.51TA| 23 NO |34 B1]27 NO |3 NO /|31 BA|-1
30 52 NC O deman Oiver 25I1TA| 24 BO |39 N1 |28 B1 |18 NO |33 B Ay| 1
50 53 NC Onnis Dafne Sofia 1.0ITA| 25 NO |3 BO |44 N1 |3 BO |42 NO|-1
54 54 NC Sabiu G andomenico 1.0ITA| 26 B O |41 NO |45 BO |48 BO |0 102
52 55 NC Sabiu Sebastiano August 1.0 ITA| 27 N O | O 1124 BO |37 NO |46 BO |0
43 56 NC Scanu Lorenzo 2.0ITA| 28 B A |12 NO |29 BO |46 NA |39 B1 |1
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28570090
2828931
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890693
812161
884693
28594851
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2844783
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807150
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1D

FSI

128192
179577
139637
196715
150701
102432
155158
127724
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157407
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189248
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103271
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140824
202881
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196517
106741



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IVC RIS VI 'S A RDEGNA 2023 (2306090A)
Italiana ' ' Cagliari - 16-06-2023 - 18-06-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
44 NC Caddeo Roberto ITA 999 2 0.501.30-0.8 O 1254 875 1968 M 147244
45 NC Cocchi Luca ITA 999 1 1.000.901.1 0 1323 1140 2006 M 174716
46 NC Corda Gulia ITA 999 2 1.501.400.1 0 1230 1037 2005 M 205392
47 NC Lo Verso Sanuel e ITA 999 2 0.501.30-0.8 O 1241 859 2008 M 207272
48 NC Matta Emanuel e ITA 999 1 1.001.000 0 1339 1027 2011 M 200257
49 NC Mel oni Matteo ITA 999 0 0.000.50 1 0 1433 1138 2010 M 201958
50 NC Miureddu Maria Franc I TA 999 1 1.001.30-0.3 O 1222 897 2005 F 188019
51 NC O deman Christian |TA 999 0 0.000.60 0.9 0 1346 1050 2007 M 204253
52 NC A deman diver ITA 999 0 0.000.60 1.9 0 1383 1190 2009 M 204254
53 NC Onnis Dafne Sofia |ITA 999 1 1.001.30-0.3 O 1201 874 2013 F 196987
54 NC Sabi u G andonenico ITA 999 2 0.001.40-1.4 0 1136 448 1964 M 198129
55 NC Sabi u Sebastiano AulTA 999 1 0.000.90-0.9 O 1260 563 2014 M 197023
56 NC Scanu Lorenzo ITA 999 1 0.501.00 1 0 1316 1133 1997 M 197802
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IVC RIS VI 'S A RDEGNA 2023 (2306090A)
Italiana ' ' Cagliari - 16-06-2023 - 18-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Pitzanti Matteo ITA 2190 | 29 NC Intilla Lussorio ITA 1341 1 - O
2 30 NC Oru' Gulia ITA 1331 | 2 NC Bonali Leonardo ITA 2027 0 - 1
3 3 NC Buchicchio G ancarlo ITA 1998 | 31 NC Carucci Bruno ITA 1330 1 - O
4 32 NC Piras Lorenzo ITA 1330 | 4 NC De leso Lorenzo ITA 1998 0 - 1
5 5 NC  Markevi chus Yarasl au ITA 1990 | 33 NC |Magistri Mttia ITA 1317 1 - 0
6 34 NC Buttau G ancarlo ITA 1302 | 6 NC Cal cagnile Lucio ITA 1956 0 - 1
7 7 NC Sanna Yuri ITA 1891 | 35 NC Corbo G useppe A ITA 1299 1 - 0
8 36 NC La Gaetana G acono ITA 1252 | 8 NC Mascia Germano ITA 1880 0 - 1
9 9 NC Mela Francesco ITA 1776 | 37 NC Caredda G useppe ITA 1250 1 - O
10 38 NC Soru Christian ITA 1247 | 10 NC D Pietro Vincenzo ITA 1765 0 - 1
11 11 NC Ardu Luigi ITA 1735 | 39 NC Bellafiore Priscila ITA 1239 1 - 0
12 40 NC Spiga G ovanni ITA 1205 | 12 NC D G aconpo Francesco ITA 1655 1 - O
13 13 NC Marras G useppe ITA 1646 | 41 NC Spano Luca ITA 1161 1 - O
14 42 NC Viola Augusto ITA 1113 | 14 NC Battasi Antoni o Done ITA 1622 0 - 1
15 15 NC Ventrice Lorenzo ITA 1597 | 43 NC Tolu Silvio ITA 1071 1 - O
16 44 NC Caddeo Roberto I TA 999 | 16 NC Mrru G aconp ITA 1594 0 - 1
17 17 NC Zucca Antonio ITA 1594 | 45 NC Cocchi Luca ITA 999 1 -0
18 46 NC Corda Gulia I TA 999 | 18 NC N cholson David ITA 1583 0 - 1
19 19 NC Massidda G useppe ITA 1578 | 47 NC Lo Verso Sanuel e I TA 999 1-0
20 48 NC Matta Emanuel e I TA 999 | 20 NC Putzolu Marcello ITA 1567 0 - 1
21 21 NC Dessanai Poian Al exa ITA 1491 | 49 NC Meloni Mtteo ITA 999 0 - 1
22 50 NC Mireddu Maria France I TA 999 | 22 NC Solinas Lorenzo ITA 1451 0 - 1
23 23 NC D Pinto Vincenzo ITA 1434 | 51 NC ddenan Christian I TA 999 1-0
24 52 NC Oddeman Aiver I TA 999 | 24 NC Mbretti Lorenzo ITA 1426 0 - 1
25 25 NC Dessy Eugenio ITA 1397 | 53 NC Onnis Dafne Sofia ITA 999 1 -0
26 54 NC Sabiu G andonenico I TA 999 | 26 NC Oiga Cristian ITA 1387 0 - 1
27 27 NC Costa Gabriele ITA 1365 | 55 NC Sabiu Sebastiano Aug I TA 999 1-0
28 56 NC Scanu Lorenzo I TA 999 | 28 NC Balata Al essandro ITA 1350 Ap- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IVC RIS VI 'S A RDEGNA 2023 (2306090A)
Italiana ' ' Cagliari - 16-06-2023 - 18-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 NC Mirru G acono 1 ITA 1594 | 1 NC Pitzanti Mtteo 1 ITA 2190 A% - A
2 2 NC Bonali Leonardo 1 ITA 2027 | 15 NC \Ventrice Lorenzo 1 ITA 1597 1 - O

3 18 NC N chol son David 1 ITA 1583 | 3 NC Buchicchio Gancarlo 1 ITA 1998 0 - 1

4 4 NC De leso Lorenzo 1 ITA 1998 | 17 NC Zucca Antonio 1 ITA 1594 1 - O

5 20 NC Putzolu Marcello 1 ITA 1567 | 5 NC Markevi chus Yaraslau 1 ITA 1990 0 - 1

6 6 NC Cal cagnile Lucio 1 ITA 1956 | 19 NC Massidda G useppe 1 ITA 1578 1 - O

7 22 NC Solinas Lorenzo 1 ITA 1451 | 7 NC Sanna VYuri 1 ITA 1891 1 - O

8 8 NC Mascia Ger mano 1 ITA 1880 | 23 NC D Pinto Vincenzo 1 ITA 1434 1 - 0

9 24 NC Moretti Lorenzo 1 ITA 1426 | 9 NC Mela Francesco 1 ITA 1776 0 - 1

10 10 NC D Pietro Vincenzo 1 ITA 1765 | 25 NC Dessy Eugenio 1 ITA 1397 1 - 0

11 26 NC Oiga Cristian 1 | TA 1387 | 11 NC Ardu Luigi 1 ITA 1735 1 - 0

12 49 NC Meloni Mtteo 1 I TA 999 | 13 NC Marras G useppe 1 ITA 1646 0 - 1
13 14 NC Battasi Antonio Done 1 ITA 1622 | 27 NC Costa Gabriele 1 ITA 1365 1 - O
14 28 NC Balata Al essandro 0.5 ITA 1350 | 40 NC Spiga G ovanni 1 ITA 1205 0 - 1

15 12 NC D G aconp Francesco 0 ITA 1655 | 56 NC Scanu Lorenzo 0.5 ITA 999 1-0
16 43 NC Tolu Silvio 0 ITA 1071 | 21 NC Dessanai Poian Al exa0 ITA 1491 0 - 1
17 29 NC Intilla Lussorio 0 ITA 1341 | 42 NC Viola Augusto 0 ITA 1113 0 - 1
18 45 NC Cocchi Luca 0 I TA 999 | 30 NC Oru' GQulia 0 ITA 1331 0 - 1
19 31 NC Carucci Bruno 0 ITA 1330 | 44 NC Caddeo Roberto 0 I TA 999 1-0
20 47 NC Lo Verso Sanuel e 0 I TA 999 | 32 NC Piras Lorenzo 0 ITA 1330 0 - 1
21 33 NC Magistri Mttia 0 ITA 1317 | 46 NC Corda Gulia 0 ITA 999 1 -0
22 51 NC ddeman Christian 0 I TA 999 | 34 NC Buttau G ancarlo 0 ITA 1302 1 - O
23 35 NC Corbo G useppe A 0 ITA 1299 | 48 NC WMatta Emanuel e 0 I TA 999 1-0
24 37 NC Caredda G useppe 0 ITA 1250 | 50 NC Mireddu Maria France 0 I TA 999 1-0
25 53 NC Onnis Dafne Sofia 0 I TA 999 | 38 NC Soru Christian 0 ITA 1247 0 - 1
26 39 NC Bellafiore Priscila 0 ITA 1239 | 52 NC ddenman Aiver 0 ITA 999 0 - 1
27 41 NC Spano Luca 0 ITA 1161 | 54 NC Sabiu G andonenico 0 ITA 999 1 -0
28 36 NC La Gaetana G acono O I TA 1252 | 0 - F
29 55 NC Sabiu Sebastiano Aug 0 I TA 999 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IVC RIS VI 'S A RDEGNA 2023 (2306090A)
Italiana ' ' Cagliari - 16-06-2023 - 18-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 NC Mela Francesco 2 ITA 1776 | 2 NC Bonali Leonardo 2 ITA 2027 1 - 0
2 & NC Buchicchio G ancarlo 2 ITA 1998 | 10 NC D Pietro Vincenzo 2 ITA 1765 1 - O
3 13 NC Marras G useppe 2 ITA 1646 | 4 NC De leso Lorenzo 2 ITA 1998 0 - 1
4 5 NC Markevi chus Yarasl au 2 ITA 1990 | 14 NC Battasi Antoni o Done 2 ITA 1622 1 - 0
5 22 NC Solinas Lorenzo 2 ITA 1451 | 6 NC Cal cagnile Lucio 2 ITA 1956 1 - O
6 40 NC Spiga G ovanni 2 ITA 1205 | 8 NC Mascia Gernano 2 ITA 1880 0 - 1
7 1 NC Pitzanti Matteo 1.5 ITA 2190 | 26 NC Oiga Cristian 2 ITA 1387 1 - 0
8 7 NC Sanna Yuri 1 ITA 1891 | 16 NC Mirru G aconp 1.5 ITA 1594 1 - O
9 11 NC Ardu Luigi 1 ITA 1735 | 30 NC Oru' Gulia 1 ITA 1331 1 - 0
10 32 NC Piras Lorenzo 1 ITA 1330 | 12 NC D G aconp Francesco 1 ITA 1655 0 - 1
11 15 NC Ventrice Lorenzo 1 ITA 1597 | 31 NC Carucci Bruno 1 ITA 1330 1 - O
12 17 NC Zucca Antonio 1 ITA 1594 | 33 NC Magistri Mattia 1 ITA 1317 0 - 1
13 38 NC Soru Christian 1 ITA 1247 | 18 NC N cholson David 1 ITA 1583 0 - 1
14 19 NC |Massidda G useppe 1 ITA 1578 | 35 NC Corbo G useppe A 1 ITA 1299 1 - 0
15 42 NC Viola Augusto 1 ITA 1113 | 20 NC Putzolu Marcello 1 ITA 1567 0 - 1
16 21 NC Dessanai Poian Alexal ITA 1491 | 37 NC Caredda G useppe 1 ITA 1250 1 - O
17 23 NC D Pinto Vincenzo 1 ITA 1434 | 41 NC Spano Luca 1 ITA 1161 0 - 1
18 55 NC Sabiu Sebastiano Aug 1 I TA 999 | 24 NC Moretti Lorenzo 1 ITA 1426 0 - 1
19 25 NC Dessy Eugenio 1 ITA 1397 | 49 NC Meloni Mtteo 1 ITA 999 1 -0
20 27 NC Costa Gabriele 1 ITA 1365 | 51 NC Oderman Christian 1 ITA 999 1 -0
21 52 NC dQddenman Qiver 1 I TA 999 | 28 NC Balata Al essandro 0.5 ITA 1350 1 - O
22 56 NC Scanu Lorenzo 0.5 ITA 999 | 29 NC Intilla Lussorio 0 ITA 1341 0 - 1
23 34 NC Buttau G ancarlo 0 ITA 1302 | 47 NC Lo Verso Sanuele 0 I TA 999 1-0
24 46 NC Corda Gulia 0 I TA 999 | 36 NC La Gaetana G aconbp O ITA 1252 0 - 1
25 48 NC Matta Emmnuel e 0 I TA 999 | 39 NC Bellafiore Priscila O ITA 1239 0 - 1
26 50 NC Mireddu Maria France 0 I TA 999 | 43 NC Tolu Silvio 0 ITA 1071 0 - 1
27 44 NC Caddeo Roberto 0 I TA 999 | 53 NC Onnis Dafne Sofia 0 ITA 999 0 - 1
28 54 NC Sabiu G andonenico O I TA 999 | 45 NC Cocchi Luca 0 ITA 999 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IVC RIS VI 'S A RDEGNA 2023 (2306090A)
Italiana ' ' Cagliari - 16-06-2023 - 18-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Mascia Ger mano 3 ITA 1880 | 3 NC Buchicchio G ancarlo 3 ITA 1998 0 - 1
2 4 NC De leso Lorenzo 3 ITA 1998 | 9 NC Mela Francesco & ITA 1776 1 - O
3 5 NC  Markevi chus Yarasl au 3 ITA 1990 | 22 NC Solinas Lorenzo 3 ITA 1451 1 - O
4 2 NC Bonali Leonardo 2 ITA 2027 | 1 NC Pitzanti Mtteo 2.5 ITA 2190 0 - 1
5 6 NC Cal cagnile Lucio 2 ITA 1956 | 21 NC Dessanai Poian Al exa 2 ITA 1491 1 - O
6 20 NC Putzolu Marcello 2 I TA 1567 | 7 NC Sanna VYuri 2 ITA 1891 1 - O
7 10 NC D Pietro Vincenzo 2 ITA 1765 | 27 NC Costa Gabriele 2 ITA 1365 1 - 0
8 24 NC Moretti Lorenzo 2 ITA 1426 | 11 NC Ardu Luigi 2 ITA 1735 0 - 1
9 12 NC D G aconp Francesco 2 ITA 1655 | 25 NC Dessy Eugenio 2 ITA 1397 1 - 0
10 26 NC Oiga Cristian 2 ITA 1387 | 13 NC Marras G useppe 2 ITA 1646 0 - 1
11 14 NC Battasi Antonio Dome 2 ITA 1622 | 40 NC Spiga G ovanni 2 ITA 1205 Ap- A
12 33 NC Magistri Mttia 2 ITA 1317 | 15 NC \Ventrice Lorenzo 2 ITA 1597 0 - 1
13 18 NC Nicholson David 2 ITA 1583 | 52 NC dQddenman Aiver 2 ITA 999 1 -0
14 41 NC Spano Luca 2 ITA 1161 | 19 NC Massidda G useppe 2 ITA 1578 0 - 1
15 16 NC Mirru G aconp 1.5 ITA 1594 | 17 NC Zucca Antonio 1 ITA 1594 1 - 0O
16 39 NC Bellafiore Priscila 1 ITA 1239 | 23 NC D Pinto Vincenzo 1 ITA 1434 0 - 1
17 29 NC Intilla Lussorio 1 ITA 1341 | 38 NC Soru Christian 1 ITA 1247 0 - 1
18 30 NC Oru ' Gulia 1 ITA 1331 | 42 NC Viola Augusto 1 ITA 1113 1 - O
19 31 NC Carucci Bruno 1 ITA 1330 | 43 NC Tolu Silvio 1 ITA 1071 0 - 1
20 45 NC Cocchi Luca 1 I TA 999 | 32 NC Piras Lorenzo 1 ITA 1330 1 - O
21 49 NC Meloni Matteo 1 ITA 999 | 34 NC Buttau Gancarlo 1 ITA 1302 Ap- A
22 35 NC Corbo G useppe A 1 ITA 1299 | 51 NC ddenan Christian 1 I TA 999 1-0
23 53 NC Onnis Dafne Sofia 1 I TA 999 | 3 NC La Gaetana Gacomo 1 ITA 1252 0 - 1
24 37 NC Caredda G useppe 1 ITA 1250 | 55 NC Sabiu Sebastiano Aug 1 I TA 999 1-0
25 28 NC Balata Al essandro 0.5 ITA 1350 | 44 NC Caddeo Roberto 0 ITA 999 1 -0
26 46 NC Corda Gulia 0 I TA 999 | 56 NC Scanu Lorenzo 0.5 ITA 999 Aw- A
27 47 NC Lo Verso Samuel e 0 I TA 999 | 50 NC Mireddu Maria France 0 ITA 999 0 - 1
28 54 NC Sabiu G andonenico O I TA 999 | 48 NC Matta Enanuel e 0 ITA 999 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

(2306090A)
16-06-2023 - 18-06-2023

Scacchistica REIIVHEEIVNGEER
Itahana' ' Cagliari -

12-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aooo\lmmhwwl—\g)
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© O NOOEWNRLROO®®NOOUOMWNERO

n

5%%%55555668%85555566688858858858¢82

[

13
15

19
11
22
40
21
35
23
36
25
38
27
43
52
34
32
17
50
51
56
42
55
44

54

Bi anco Pun Fed
Buchi cchio G ancarlo 4 I TA
Pitzanti Matteo 3.5 ITA
Marras G useppe 3 I TA
Ventrice Lorenzo 3 I TA
Mel a Francesco 3 I TA
Massi dda G useppe 3 I TA
Ardu Lui gi 3 I TA
Sol i nas Lorenzo 3 I TA
Spi ga G ovanni 2.5 ITA
Dessanai Poi an Al exa 2 I TA
Corbo G useppe A 2 I TA
Di Pinto Vincenzo 2 I TA
La Gaetana G acomb 2 I TA
Dessy Eugeni o 2 I TA
Soru Christian 2 I TA
Costa Gabriele 2 I TA
Tolu Silvio 2 I TA
O deman diver 2 I TA
Buttau G ancarl o 1.5 ITA
Piras Lorenzo 1 I TA
Zucca Antonio 1 I TA
Mureddu Maria France 1 I TA
A deman Christian 1 I TA
Scanu Lorenzo 1 I TA
Vi ol a Augusto 1 I TA
Sabi u Sebasti ano Aug 1 I TA
Caddeo Roberto 0 I TA
Sanna Yuri 2 I TA
Sabi u G andonenico O I TA

El o

1998
2190
1646
1597
1776
1578
1735
1451
1205
1491
1299
1434
1252
1397
1247
1365
1071
999
1302
1330
1594
999
999
999
1113
999
999
1891
999

5338585566688 %85856688858858858°%2

Ner o
De leso Lorenzo

Pun

4

Mar kevi chus Yarasl au 4

Cal cagnil e Lucio
Masci a Ger mano

Ni chol son David

Di Pietro Vincenzo
Put zol u Marcell o

3

3
3
3
3

Di G aconpb Francesco 3

Mirru G acono

2.

5

Battasi Antoni o Done 2.5

Bonal i Leonardo
Car edda G useppe
Moretti Lorenzo
Spano Luca

Oiga Cristian
Cocchi Luca
Oru' Gulia
Magi stri Mattia
Bal ata Al essandro
Mel oni Matteo
Matta Emanuel e
Intilla Lussorio
Carucci Bruno

Bel l afiore Priscila
Onnis Dafne Sofia
Corda Gulia

Lo Verso Sanuel e

2

CORRPRRPRPRPRPNNMNNMNNNN

o o

(&)]
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1998
1990
1956
1880
1583
1765
1567
1655
1594
1622
2027
1250
1426
1161
1387
999
1331
1317
1350
999
999
1341
1330
1239
999
999
999

Risultato
Ay - A
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
1-0
Ay, - A
0-1
A - A
Ay - A
1-0
Ay, - A
1-0
0-1
1-0
0-1
A - A
0-1
1-0
1-0
0-1
A - A
1-0
1-0
0-1
A - A
0 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IVC RIS VI 'S A RDEGNA 2023 (2306090A)
Italiana ' J' Cagliari - 16-06-2023 - 18-06-2023

NC I TA El o FI DE: 2190 Perf: 2034 Media: 1667.80 WW: 0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 29 NC Intilla Lussorio I TA 1341 849 0.92 1 1 1
2 N 16 NC Mirru G aconp I TA 1594 596 0.92 Ay 1 1
3 B 26 NC Oiga Cristian | TA 1387 803 0.92 1 2 2
4 N 2 NC Bonali Leonardo I TA 2027 163 0.72 1 3 3
5 B 5 NC  Markevi chus Yarasl au I TA 1990 200 0.76 1 4 4
4, 24 4 4

NC ITA El o FI DE: 2027 Perf: 1639 Media: 1638.60 WW: -1.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N30 NC Oru' Gulia I TA 1331 696 0.92 1 1 1
2 B 15 NC Ventrice Lorenzo I TA 1597 430 0.92 1 2 2
3 N9 NC Mel a Francesco I TA 1776 251 0.81 O 2 2
4 B 1 NC Pitzanti Mtteo I TA 2190 -163 0.28 0 2 2
5 N 35 NC Corbo G useppe A I TA 1299 728 0.92 Ay 2 2
3.85 2 2

NC I TA El o FI DE: 1998 Perf: 2078 Media: 1711.20 WW: 0.71

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 31 NC  Carucci Bruno I TA 1330 668 0.92 1 1 1

2 N 18 NC Nichol son David I TA 1583 415 0.92 1 2 2

3 B 10 NC D Pietro Vincenzo I TA 1765 233 0.79 1 3 3

4 N 8 NC Masci a Ger mano | TA 1880 118 0.66 1 4 4

5 B 4 NC De leso Lorenzo I TA 1998 0 0.5 Ay 4 4
3.79 4 4

NC ITA El o FI DE: 1998 Perf: 2035 Media: 1668.80 WWe: 0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Piras Lorenzo I TA 1330 668 0.92 1 1 1
2 B 17 NC  Zucca Antonio I TA 1594 404 0.92 1 2 2
3 N 13 NC Marras G useppe I TA 1646 352 0.89 1 3 3
4 B 9 NC Mel a Francesco I TA 1776 222 0.78 1 4 4
5 N 3 NC Buchicchio G ancarlo I TA 1998 0 0.5 Ay 4 4
4,01 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica rEEIHEWIFE (2306090A)
16-06-2023 - 18-06-2023

Italiana ' J' Cagliari -

NC I TA El o FI DE: 1990 Perf: 1870 Media: 1629.40 WWw: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Magistri Mttia I TA 1317 673 0.92 1 1 1
2 N 20 NC Putzolu Marcello I TA 1567 423 0.92 1 2 2
3 B 14 NC Battasi Antonio Domenico | TA 1622 368 0.9 1 3 3
4 B 22 NC Solinas Lorenzo I TA 1451 539 0.92 1 4 4
5 N1 NC Pitzanti Matteo I TA 2190 -2000.24 0 4 4
3.9 4 4

NC ITA El o FI DE: 1956 Perf: 1734 Media: 1493.60 WW: -0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 34 NC Buttau Gancarlo I TA 1302 654 0.92 1 1 1
2 B 19 NC Massidda G useppe I TA 1578 378 0.91 1 2 2
3 N 22 NC Solinas Lorenzo | TA 1451 505 0.92 0 2 2
4 B 21 NC Dessanai Poian Al exandru | TA 1491 465 0.92 1 3 3
5 N 13 NC Marras G useppe | TA 1646 310 0.86 1 4 4
4,53 4 4

NC I TA El o FI DE: 1891 Perf: 1478 Media: 1477.75 WW: -1.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Corbo G useppe A I TA 1299 592 0.92 1 1 1
2 N 22 NC Solinas Lorenzo I TA 1451 440 0.92 0 1 1
3 B 16 NC Mirru G aconp I TA 1594 297 0.85 1 2 2
4 N 20 NC Putzolu Marcello | TA 1567 324 0.87 O 2 2
5 0 0 F 2 2
3.56 2 2

NC ITA El o FI DE: 1880 Perf: 1570 Media: 1497.20 WWe: -0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC La Getana G aconp I TA 1252 628 0.92 1 1 1
2 B 23 NC D Pinto Vincenzo I TA 1434 446 0.92 1 2 2
3 N 40 NC Spiga G ovanni I TA 1205 675 0.92 1 3 3
4 B 3 NC Buchicchio G ancarlo I TA 1998 -118 0.34 0 3 3
5 N 15 NC Ventrice Lorenzo I TA 1597 283 0.84 O 3 3
3.94 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IVC RIS VI 'S A RDEGNA 2023 (2306090A)
Italiana ' J' Cagliari - 16-06-2023 - 18-06-2023

NC I TA El o FIDE: 1776 Perf: 1897 Media: 1656.80 WW: 1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 37 NC Caredda G useppe I TA 1250 526 0.92 1 1 1
2 N 24 NC Moretti Lorenzo I TA 1426 350 0.89 1 2 2
3 B2 NC Bonali Leonardo I TA 2027 -2510.19 1 3 3
4 N 4 NC De leso Lorenzo I TA 1998 -2220.22 0 3 3
5 B 18 NC Ni chol son David I TA 1583 193 0.75 1 4 4
2.97 4 4

NC ITA El o FIDE: 1765 Perf: 1589 Media: 1517.00 WWe: -0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 38 NC Soru Christian | TA 1247 518 0.92 1 1 1
2 B 25 NC Dessy Eugenio I TA 1397 368 0.9 1 2 2
3 N3 NC Buchi cchio G ancarlo I TA 1998 -2330.21 O 2 2
4 B 27 NC Costa Gabriele I TA 1365 400 0.92 1 3 3
5 N 19 NC Massidda G useppe I TA 1578 187 0.74 0 3 3
3.69 3 3

NC I TA El o FIDE: 1735 Perf: 1630 Media: 1390.00 WWw: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Bellafiore Priscila Elenil TA 1239 496 0.92 1 1 1
2 N26 NC Oiga Cristian | TA 1387 348 0.89 O 1 1
3 B30 NC Oru' Gulia I TA 1331 404 0.92 1 2 2
4 N 24 NC Moretti Lorenzo I TA 1426 309 0.86 1 3 3
5 B 20 NC Putzolu Marcello I TA 1567 168 0.72 1 4 4
4. 31 4 4

NC ITA El o FI DE: 1655 Perf: 1546 Media: 1276.40 WWe: -0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Spiga G ovanni I TA 1205 450 0.92 O 0 0
2 B 56 NC Scanu Lorenzo I TA 999 1 0 1
3 N 32 NC Piras Lorenzo I TA 1330 325 0.87 1 1 2
4 B 25 NC Dessy Eugenio I TA 1397 258 0.82 1 2 3
5 N 22 NC Solinas Lorenzo | TA 1451 204 0.76 Ay 2 3
3.37 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IVC RIS VI 'S A RDEGNA 2023 (2306090A)
Italiana ' J' Cagliari - 16-06-2023 - 18-06-2023

NC |ITA El o FI DE: 1646 Perf: 1693 Media: 1500.20 WWe: 0.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 41 NC Spano Luca I TA 1161 485 0.92 1 1 1
2 N 49 NC Mloni Mitteo I TA 999 1 1 2
3 B 4 NC De leso Lorenzo I TA 1998 -3520.11 0 1 2
4 N 26 NC Oiga Cristian | TA 1387 259 0.82 1 2 3
5 B 6 NC Calcagnile Lucio I TA 1956 -3100.14 0 2 3
1.99 2 3

NC ITA El o FIDE: 1622 Perf: 1505 Media: 1432.80 WW: -0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 42 NC Viola Augusto I TA 1113 509 0.92 1 1 1
2 B 27 NC Costa Gabriele I TA 1365 257 0.82 1 2 2
3 N5 NC  Markevi chus Yarasl au I TA 1990 -368 0.1 0 2 2
4 B 40 NC Spiga G ovanni I TA 1205 417 0.92 Ay 2 2
5 N 21 NC Dessanai Poian Al exandru | TA 1491 131 0.68 Ay 2 2
3.44 2 2

NC I TA El o FI DE: 1597 Perf: 1765 Media: 1525.00 WWe: 1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Tolu Silvio I TA 1071 526 0.92 1 1 1
2 N 2 NC Bonali Leonardo I TA 2027 -430 0.08 O 1 1
3 B 31 NC Carucci Bruno I TA 1330 267 0.82 1 2 2
4 N 33 NC Magistri Mttia I TA 1317 280 0.84 1 3 3
5 B 8 NC Mascia Ger mano I TA 1880 -2830.16 1 4 4
2.82 4 4

NC ITA El o FI DE: 1594 Perf: 1845 Media: 1575.80 WWe: 0.86

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 44 NC Caddeo Roberto I TA 999 1 0 1

2 B 1 NC Pitzanti Matteo I TA 2190 -596 0.08 Ay 0 1

3 N7 NC Sanna Yuri I TA 1891 -297 0.15 0 0 1

4 B 17 NC Zucca Antonio I TA 1594 0 0.5 1 1 2

5 N 40 NC Spiga G ovanni I TA 1205 389 0.91 1 2 3
1.64 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IVC RIS VI 'S A RDEGNA 2023 (2306090A)
Italiana ' J' Cagliari - 16-06-2023 - 18-06-2023

NC I TA El o FI DE: 1594 Perf: 1550 Media: 1381.40 WWwe: -1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Cocchi Luca I TA 999 1 0 1
2 N 4 NC De leso Lorenzo I TA 1998 -404 0.08 O 0 1
3 B 33 NC Mgistri Mttia I TA 1317 277 0.83 0 0 1
4 N 16 NC Mrru G aconmo I TA 1594 0 0.5 0 0 1
5 B 48 NC Matta Emanuel e I TA 999 1 0 2
1.41 0 2

NC ITA El o FI DE: 1583 Perf: 1717 Media: 1403.80 WW: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 46 NC Corda Gulia I TA 999 1 0 1
2 B 3 NC Buchicchio G ancarlo | TA 1998 -4150.08 0 0 1
3 N 38 NC Soru Christian | TA 1247 336 0.88 1 1 2
4 B 52 NC dderman Aiver I TA 999 1 1 3
5 N9 NC Mela Francesco I TA 1776 -1930.25 0 1 3
1.21 1 3

NC I TA El o FI DE: 1578 Perf: 1797 Media: 1436.00 WW: 0.89

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 47 NC Lo Verso Sanuel e I TA 999 1 0 1

2 N6 NC Cal cagnile Lucio I TA 1956 -378 0.09 0 0 1

3 B 35 NC Corbo G useppe A I TA 1299 279 0.84 1 1 2

4 N 41 NC Spano Luca I TA 1161 417 0.92 1 2 3

5 B 10 NC D Pietro Vincenzo I TA 1765 -187 0.26 1 3 4
2.11 3 4

NC ITA El o FI DE: 1567 Perf: 1738 Media: 1545.60 WWe: 0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Matta Emanuel e I TA 999 1 0 1
2 B5 NC  Markevi chus Yarasl au I TA 1990 -423 0.08 0 0 1
3 N 42 NC Viola Augusto ITA 1113 454 0.92 1 1 2
4 B 7 NC Sanna Yuri I TA 1891 -324 0.13 1 2 3
5 N 11 NC Ardu Luigi ITA 1735 -168 0.28 0 2 3
1.41 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IVC RIS VI 'S A RDEGNA 2023 (2306090A)
Italiana ' J' Cagliari - 16-06-2023 - 18-06-2023

NC I TA El o FI DE: 1491 Perf: 1500 Media: 1379.60 WW: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC Meloni Mitteo I TA 999 0 0 0
2 N 43 NC Tolu Silvio ITA 1071 420 0.92 1 1 1
3 B 37 NC Caredda G useppe I TA 1250 241 0.8 1 2 2
4 N 6 NC Cal cagnile Lucio I TA 1956 -4650.08 0 2 2
5 B 14 NC Battasi Antonio Domenico | TA 1622 -131 0.32 Ay 2 2
2.12 2 2

NC ITA El o FI DE: 1451 Perf: 1968 Media: 1698.20 WW: 2.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 50 NC Mireddu Maria Francesca |TA 999 1 0 1
2 B7 NC Sanna Yuri I TA 1891 -440 0.08 1 1 2
3 B 6 NC Cal cagnile Lucio I TA 1956 -5050.08 1 2 3
4 N5 NC  Markevi chus Yarasl au I TA 1990 -5390.08 0 2 3
5 B 12 NC D G aconp Francesco I TA 1655 -204 0.24 Ay 2 3
0. 48 2 3

NC I TA El o FI DE: 1434 Perf: 1498 Media: 1305.80 WWw: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 NC ddeman Christian I TA 999 1 0 1
2 N 8 NC Masci a Germano | TA 1880 -446 0.08 O 0 1
3 B 41 NC Spano Luca I TA 1161 273 0.83 0 0 1
4 N 39 NC Bellafiore Priscila Elenil TA 1239 195 0.75 1 1 2
5 B 37 NC Caredda G useppe I TA 1250 184 0.74 1 2 3
2.4 2 3

NC ITA El o FI DE: 1426 Perf: 1593 Media: 1352.20 WW: -0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N52 NC ddenman Qiver I TA 999 1 0 1
2 B9 NC Mela Francesco I TA 1776 -3500.11 O 0 1
3 N 55 NC Sabiu Sebastiano Augusto | TA 999 1 0 2
4 B 11 NC Ardu Luigi ITA 1735 -3090.14 O 0 2
5 N 36 NC La Gaetana G aconp I TA 1252 174 0.73 Ay 0 2
0.98 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IVC RIS VI 'S A RDEGNA 2023 (2306090A)
Italiana ' J' Cagliari - 16-06-2023 - 18-06-2023

NC I TA El o FI DE: 1397 Perf: 1629 Media: 1315.80 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 NC Onnis Dafne Sofia I TA 999 1 0 1
2 N 10 NC D Pietro Vincenzo I TA 1765 -368 0.1 0 0 1
3 B 49 NC Meloni Mitteo I TA 999 1 0 2
4 N 12 NC D Gaconpb Francesco | TA 1655 -2580.18 0 0 2
5 B 41 NC Spano Luca I TA 1161 236 0.8 1 1 3
1.08 1 3

NC ITA El o FI DE: 1387 Perf: 1756 Media: 1563.40 WWe: 0.94

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 54 NC Sabiu G andonenico I TA 999 1 0 1

2 B 11 NC Ardu Luigi I TA 1735 -348 0.11 1 1 2

3 N1 NC Pitzanti Mtteo I TA 2190 -8030.08 O 1 2

4 B 13 NC Marras G useppe I TA 1646 -2590.18 0 1 2

5 N 38 NC Soru Christian | TA 1247 140 0.69 1 2 3
1.06 2 3

NC I TA El o FI DE: 1365 Perf: 1710 Media: 1276.80 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 NC Sabiu Sebastiano Augusto | TA 999 1 0 1
2 N 14 NC Battasi Antonio Donenico | TA 1622 -2570.18 O 0 1
3 B 51 NC ddeman Christian I TA 999 1 0 2
4 N 10 NC D Pietro Vincenzo I TA 1765 -400 0.08 0 0 2
5 B 45 NC Cocchi Luca I TA 999 1 0 3
0. 26 0 3

NC ITA El o FI DE: 1350 Perf: 1462 Media: 1100.80 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 56 NC Scanu Lorenzo I TA 999 Ay 0 0
2 B 40 NC Spiga G ovanni I TA 1205 145 0.69 O 0 0
3 N 52 NC ddeman Aiver I TA 999 0 0 0
4 B 44 NC Caddeo Roberto I TA 999 1 0 1
5 N 34 NC Buttau Gancarlo I TA 1302 48 0.57 1 1 2
1.26 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IVC RIS VI 'S A RDEGNA 2023 (2306090A)
Italiana ' J' Cagliari - 16-06-2023 - 18-06-2023

NC I TA El o FIDE: 1341 Perf: 1478 Media: 1309.60 WWw: -1.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 NC Pitzanti Matteo I TA 2190 -849 0.08 0 0 0
2 B 42 NC Viola Augusto I TA 1113 228 0.79 O 0 0
3 N 56 NC Scanu Lorenzo I TA 999 1 0 1
4 B 38 NC Soru Christian | TA 1247 94 0.63 0 0 1
5 N 50 NC Mireddu Maria Francesca |TA 999 1 0 2
1.5 0 2

NC ITA El o FIDE: 1331 Perf: 1582 Media: 1389.00 WW: 0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 NC Bonali Leonardo I TA 2027 -696 0.08 0 0 0
2 N 45 NC Cocchi Luca I TA 999 1 0 1
3 N 11 NC Ardu Luigi ITA 1735 -404 0.08 O 0 1
4 B 42 NC Viola Augusto ITA 1113 218 0.78 1 1 2
5 N 43 NC Tolu Silvio ITA 1071 260 0.82 1 2 3
1.76 2 3

NC I TA El o FI DE: 1330 Perf: 1425 Media: 1332.80 WW: -1.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 NC Buchi cchio G ancarlo I TA 1998 -668 0.08 0 0 0
2 B 44 NC Caddeo Roberto I TA 999 1 0 1
3 N 15 NC Ventrice Lorenzo I TA 1597 -267 0.18 O 0 1
4 B 43 NC Tolu Silvio I TA 1071 259 0.82 O 0 1
5 N 51 NC Odenman Christian I TA 999 Ay 0 1
1.08 0 1

NC ITA El o FI DE: 1330 Perf: 1619 Media: 1330.00 WWw: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC De leso Lorenzo I TA 1998 -668 0.08 0 0 0
2 N 47 NC Lo Verso Sanuel e I TA 999 1 0 1
3 B 12 NC D Gaconpb Francesco | TA 1655 -3250.13 0 0 1
4 N 45 NC Cocchi Luca I TA 999 0 0 1
5 B 49 NC Mloni Mtteo I TA 999 1 0 2
0.21 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IVC RIS VI 'S A RDEGNA 2023 (2306090A)
Italiana ' J' Cagliari - 16-06-2023 - 18-06-2023

NC I TA El o FI DE: 1317 Perf: 1677 Media: 1435.80 WW: 0.59

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N5 NC  Markevi chus Yarasl au I TA 1990 -6730.08 0 0 0

2 B 46 NC Corda Gulia I TA 999 1 0 1

3 N 17 NC Zucca Antonio I TA 1594 -277 0.17 1 1 2

4 B 15 NC Ventrice Lorenzo I TA 1597 -2800.16 O 1 2

5 N 52 NC Odeman Qiver I TA 999 Ay 1 2
0.41 1 2

NC ITA El o FI DE: 1302 Perf: 1473 Media: 1260.60 WW: -0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B©6 NC Cal cagnile Lucio | TA 1956 -654 0.08 0 0 0
2 N 51 NC ddeman Christian I TA 999 0 0 0
3 B 47 NC Lo Verso Sanuel e I TA 999 1 0 1
4 N 49 NC Meloni Mtteo I TA 999 Ay 0 1
5 B 28 NC Balata Alessandro I TA 1350 -48 0.43 0 0 1
0.51 0 1

NC I TA El o FI DE: 1299 Perf: 1740 Media: 1498.80 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Sanna Yuri I TA 1891 -5920.08 0 0 0
2 B 48 NC Matta Emanuel e I TA 999 1 0 1
3 N 19 NC Massidda G useppe I TA 1578 -2790.16 0 0 1
4 B 51 NC ddeman Christian I TA 999 1 0 2
5 B 2 NC Bonali Leonardo I TA 2027 -728 0.08 Ay 0 2
0. 32 0 2

NC ITA El o FI DE: 1252 Perf: 1722 Media: 1326.00 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Mascia Ger mano I TA 1880 -6280.08 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 46 NC Corda Gulia I TA 999 1 0 1
4 N 53 NC Onnis Dafne Sofia I TA 999 1 0 2
5 B 24 NC Moretti Lorenzo I TA 1426 -1740.27 Ay 0 2
0.35 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IVC RIS VI 'S A RDEGNA 2023 (2306090A)
Italiana ' J' Cagliari - 16-06-2023 - 18-06-2023

NC I TA El o FI DE: 1250 Perf: 1509 Media: 1339.80 WW: -0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 NC Mela Francesco I TA 1776 -526 0.08 O 0 0
2 B 50 NC Mireddu Maria Francesca |TA 999 1 0 1
3 N 21 NC Dessanai Poian Alexandru | TA 1491 -241 0.2 0 0 1
4 B 55 NC Sabiu Sebastiano Augusto | TA 999 1 0 2
5 N 23 NC D Pinto Vincenzo I TA 1434 -184 0.26 O 0 2
0.54 0 2

NC |ITA El o FI DE: 1247 Perf: 1464 Media: 1415.00 WWe: 0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 NC D Pietro Vincenzo ITA 1765 -518 0.08 0 0 0
2 N 53 NC Onnis Dafne Sofia I TA 999 1 0 1
3 B 18 NC Nichol son David I TA 1583 -336 0.12 O 0 1
4 N 29 NC Intilla Lussorio I TA 1341 -94 0.37 1 1 2
5 B 26 NC Oiga Cristian | TA 1387 -1400.31 O 1 2
0. 88 1 2

NC I TA El o FI DE: 1239 Perf: 1354 Media: 1233.20 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Ardu Luigi ITA 1735 -496 0.08 O 0 0
2 B 52 NC ddeman diver I TA 999 0 0 0
3 N 48 NC Matta Emanuel e I TA 999 1 0 1
4 B 23 NC D Pinto Vincenzo I TA 1434 -1950.25 0 0 1
5 N 56 NC Scanu Lorenzo I TA 999 0 0 1
0.33 0 1

NC ITA El o FI DE: 1205 Perf: 1621 Media: 1620.20 WWe: 1.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC D G aconpo Francesco | TA 1655 -450 0.08 1 1 1
2 N 28 NC Balata Alessandro I TA 1350 -1450.31 1 2 2
3 B8 NC Masci a Germano I TA 1880 -6750.08 0 2 2
4 N 14 NC Battasi Antoni o Donenico | TA 1622 -417 0.08 Ay 2 2
5 B 16 NC Mirru G aconp I TA 1594 -3890.09 O 2 2
0. 64 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IVC RIS VI 'S A RDEGNA 2023 (2306090A)
Italiana ' J' Cagliari - 16-06-2023 - 18-06-2023

NC | TA El o FIDE: 1161 Perf: 1459 Media: 1410.80 WWe: 0.47

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 13 NC Marras G useppe I TA 1646 -485 0.08 O 0 0

2 B 54 NC Sabiu G andonenico I TA 999 1 0 1

3 N 23 NC D Pinto Vincenzo I TA 1434 -2730.17 1 1 2

4 B 19 NC Massidda G useppe I TA 1578 -417 0.08 O 1 2

5 N 25 NC Dessy Eugenio I TA 1397 -236 0.2 0 1 2
0.53 1 2

NC ITA Elo FIDE 1113 Perf: 1421 Media: 1372.00 WWe: 0.41

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 14 NC Battasi Antonio Donenico | TA 1622 -509 0.08 0 0 0

2 N29 NC Intilla Lussorio I TA 1341 -2280.21 1 1 1

3 B 20 NC Putzolu Marcello I TA 1567 -454 0.08 O 1 1

4 N 30 NC Oru' Gulia I TA 1331 -218 0.22 O 1 1

5 B 53 NC Onnis Dafne Sofia I TA 999 1 1 2
0.59 1 2

NC I TA El o FI DE: 1071 Perf: 1398 Media: 1349.60 WW: 0.48

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 15 NC Ventrice Lorenzo I TA 1597 -526 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Dessanai Poian Al exandru | TA 1491 -420 0.08 O 0 0

3 N 50 NC Mireddu Maria Francesca |TA 999 1 0 1

4 N 31 NC Carucci Bruno I TA 1330 -2590.18 1 1 2

5 B30 NC Oru' Gulia I TA 1331 -2600.18 0 1 2
0.52 1 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 875 Medi a: 1254. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Mirru G aconp I TA 1594 -5950.08 0 0 0
2 N 31 NC Carucci Bruno I TA 1330 -3310.12 0 0 0
3 B 53 NC Onnis Dafne Sofia I TA 999 0 0.5 0 0 0
4 N 28 NC Balata Alessandro | TA 1350 -3510.11 O 0 0
5 B 47 NC Lo Verso Sanuel e I TA 999 0 0.5 Ay 0 0
1.31 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IVC RIS VI 'S A RDEGNA 2023 (2306090A)
Italiana ' J' Cagliari - 16-06-2023 - 18-06-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1140 Media: 1323. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Zucca Antonio I TA 1594 -5950.08 O 0 0
2 B30 NC Oru' Gulia ITA 1331 -3320.12 0 0 0
3 N 54 NC Sabiu G andonenico I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 B 32 NC Piras Lorenzo I TA 1330 -3310.12 1 2 2
5 N 27 NC Costa Gabriele I TA 1365 -366 0.1 O 2 2
0.92 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1037 Media: 1230. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 NC Nicholson David | TA 1583 -584 0.08 0 0 0
2 N 33 NC \Magistri Mttia I TA 1317 -3180.13 0 0 0
3 B 36 NC La Gaetana G aconp I TA 1252 -2530.19 O 0 0
4 B 56 NC Scanu Lorenzo I TA 999 0 0.5 Ay 0 0
5 N 55 NC Sabiu Sebastiano Augusto | TA 999 0 0.5 1 1 1
1.4 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 859 Medi a: 1241. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC |Massidda G useppe | TA 1578 -5790.08 0 0 0
2 B 32 NC Piras Lorenzo I TA 1330 -3310.12 O 0 0
3 N 34 NC Buttau Gancarlo I TA 1302 -3030.14 0 0 0
4 B 50 NC Mireddu Maria Francesca |TA 999 0 0.5 0 0 0
5 N 44 NC Caddeo Roberto I TA 999 0 0.5 A 0 0
1.34 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1027 Medi a: 1339. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Putzolu Mrcello I TA 1567 -568 0.08 0 0 0
2 N 35 NC Corbo G useppe A I TA 1299 -3000.15 O 0 0
3 B 39 NC Bellafiore Priscila Elenil TA 1239 -240 0.2 0 0 0
4 N 54 NC Sabiu G andonenico I TA 999 O 0.5 1 1 1
5 N 17 NC Zucca Antonio I TA 1594 -5950.08 0 1 1
1.01 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IVC RIS VI 'S A RDEGNA 2023 (2306090A)
Italiana ' J' Cagliari - 16-06-2023 - 18-06-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1138 Media: 1433.20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Dessanai Poian Al exandru | TA 1491 -492 0.08 1 1 1
2 B 13 NC Marras G useppe I TA 1646 -647 0.08 O 1 1
3 N 25 NC Dessy Eugenio I TA 1397 -398 0.08 0 1 1
4 B 34 NC Buttau G ancarlo I TA 1302 -3030.14 Ay 1 1
5 N 32 NC Piras Lorenzo I TA 1330 -3310.12 O 1 1
0.5 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 897 Medi a: 1222. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 NC Solinas Lorenzo | TA 1451 -452 0.08 0 0 0
2 N 37 NC Caredda G useppe I TA 1250 -2510.19 0 0 0
3 B 43 NC Tolu Silvio I TA 1071 -72 0.4 O 0 0
4 N 47 NC Lo Verso Sanuel e I TA 999 O 0.5 1 1 1
5 B 29 NC Intilla Lussorio I TA 1341 -342 0.12 0 1 1
1.29 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1050 Media: 1346. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC D Pinto Vincenzo I TA 1434 -435 0.08 0 0 0
2 B 34 NC Buttau Gancarlo I TA 1302 -3030.14 1 1 1
3 N 27 NC Costa Gabriele I TA 1365 -366 0.1 O 1 1
4 N 35 NC Corbo G useppe A I TA 1299 -3000.15 O 1 1
5 B 31 NC  Carucci Bruno I TA 1330 -3310.12 Ay 1 1
0.59 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1190 Medi a: 1383. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Moretti Lorenzo I TA 1426 -427 0.08 0 0 0
2 N39 NC Bellafiore Priscila Elenil TA 1239 -240 0.2 1 1 1
3 B 28 NC Balata Al essandro I TA 1350 -3510.11 1 2 2
4 N 18 NC Nicholson David | TA 1583 -584 0.08 0 2 2
5 B 33 NC Magistri Mttia I TA 1317 -3180.13 Ay 2 2
0.6 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IVC RIS VI 'S A RDEGNA 2023 (2306090A)
Italiana ' J' Cagliari - 16-06-2023 - 18-06-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: Perf: 874 Medi a: 1201. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Dessy Eugenio I TA 1397 -3980.08 0 0 0
2 B 38 NC Soru Christian I TA 1247 -248 0.19 O 0 0
3 N 44 NC Caddeo Roberto I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 B 36 NC La Gaetana G aconp I TA 1252 -2530.19 0 1 1
5 N 42 NC Viola Augusto ITA 1113 -1140.34 O 1 1
1.3 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Vari az: Perf: 448 Medi a: 1136. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 26 NC Oiga Cristian | TA 1387 -3880.09 0 0 0
2 N 41 NC Spano Luca I TA 1161 -162 0.29 O 0 0
3 B 45 NC Cocchi Luca I TA 999 0 0.5 0 0 0
4 B 48 NC Matta Emanuel e I TA 999 0 0.5 0 0 0
5 0 1 FO 1
1.38 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: Perf: 563 Medi a: 1260. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 27 NC Costa Gabriele I TA 1365 -3660.1 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 24 NC Moretti Lorenzo I TA 1426 -427 0.08 0 0 1
4 N 37 NC Caredda G useppe I TA 1250 -2510.19 O 0 1
5 B 46 NC Corda Gulia | TA 999 0 0.5 0 0 1
0.87 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Vari az: Perf: 1133 Medi a: 1316. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Balata Al essandro I TA 1350 -3510.11 Ay 0 0
2 N 12 NC D G aconp Francesco I TA 1655 -656 0.08 0 0 0
3 B 29 NC Intilla Lussorio I TA 1341 -3420.12 0 0 0
4 N 46 NC Corda Gulia I TA 999 0 0.5 A 0 0
5 B 39 NC Bellafiore Priscila Elenil TA 1239 -240 0.2 1 1 1
1.01 1 1
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
44 NC Caddeo Roberto ITA 3 0.0 1424 624 999 1968 M 147244
45 NC Cocchi Luca ITA 4 1.0 1405 1212 999 2006 M 174716
46 NC Corda Gulia ITA 3 0.0 1384584 999 2005 M 205392
47 NC Lo Verso Sanuel e ITA 3 0.0 1403 603 999 2008 M 207272
48 NC Matta Emanuel e ITA 4 0.0 1424 624 999 2011 M 200257
49 NC Mel oni Matteo ITA 5 1.5 1433 1284 999 2010 M 201958
50 NC Mireddu Maria Franc ITA 4 0.0 1278 478 999 2005 F 188019
51 NC O deman Christian |ITA 5 1.5 1346 1197 999 2007 M 204253
52 NC A deman diver ITA 5 2.5 1383 1383 999 2009 M 204254
53 NC Onnis Dafne Sofia |ITA 4 0.0 1252 452 999 2013 F 196987
55 NC Sabi u Sebastiano Aul TA 3 0.0 1347 547 999 2014 M 197023
56 NC Scanu Lorenzo ITA 4 1.5 1396 1309 999 1997 M 197802
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